21681ERT2019 © 2021

GlobalBit Services Ltd. Suite 305, Griffith Corporate Centre, P.O. BOX 1510, Beachmont, Kingstown, SVG
https://terralunaunity.com | support@terralunaunity.com | +35724020160

TERMS AND CONDITIONS
ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № 10581 от 14.07.2021г.

GlobalBit Services Ltd. (компания, зарегистрированная в соответствии с законодательством Saint Vincent and the Grenadines,
регистрационный номер 21681 ERT 2019, офис расположен по адресу: Suite 305, Griffith Corporate Centre, P.O. BOX 1510,
Beachmont, Kingstown (в дальнейшем — Компания), предоставляет доступ на сайт https://terralunaunity.com (в дальнейшем —
Сайт) и возможность использования сервисов Сайта физическим лицом (в дальнейшем — Заказчик), в порядке и на условиях
данного Соглашения (далее — Договор). Настоящий Договор заключается между Компанией с одной стороны, и Игорь
Елизарьев, номер торгового счета №ACC000010581, e-mail: motil6911@gmail.com, номер контактного телефона: +79149706995
именуемый в дальнейшем «Инвестор», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.Предмет и общие условия договора
1.1. В соответствии с настоящим договором Компания обязуется по заданию Инвестора оказать ему или указанному им лицу
следующие услуги: Business consulting/Brokerage services (Бизнес-консультирование/Брокерские услуги) в сфере
финансового рынка, а Инвестор обязуется оплатить эти услуги. Первоначальный депозит клиента составляет: 132,12 USD от
14.07.2021. Депозитный счет Инвестора подлежит страхованию на 14 дней, c момента активация на сайте
https://terralunaunity.com на сумму до 500.00 USD.
1.2. Компания обязуется оказать предусмотренные настоящим договором услуги лично.
1.3. Срок действия и порядок расторжения договора. Срок действия Договора неограничен. Тем не менее, Компания имеет

право расторгнуть настоящий Договор в любое время путём уведомления или без уведомления Инвестора. Если Инвестор, по
каким-то причинам не доступен по предоставленной им информации для связи, либо не отвечает в течении 5 календарных дней,
Компания в праве расторгнуть договор в одностороннем порядке. По расторжению Договора Инвестор не будет иметь
возможности осуществлять новые операции.
1.4. В случае, невозможности исполнения, возникшей по вине Инвестора, услуги подлежат оплате в полном объеме. В случае,
когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Инвестор возмещает
Компании фактические понесённые последним расходы.
1.5. Инвестор вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты фактически понесенных им расходов.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Компания обязуется:
2.1.1. Оказывать услуги в полном объеме в соответствии с условиями настоящего договора.
2.1.2. Информировать Инвестора о ходе оказания услуг по настоящему договору.
2.1.4. Сохранять конфиденциальность о деятельности Инвестора и информации, полученной в ходе оказания услуг по
настоящему договору.
2.1.5. Информировать Инвестора о предполагаемых изменениях и последствиях, которые могут возникнуть у Инвестора в ходе
или в результате оказания услуг, если таковые изменения и последствия предвидятся Компанией.
2.1.6. В процессе оказания услуг по настоящему договору руководствоваться интересами Инвестора.
2.2. Инвестор обязуется:
2.2.1. Предоставить Компании всю необходимую для оказания услуг информацию и документы.
2.2.2. Организовать необходимые условия для эффективной работы Компании.
2.2.3. Принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.
2.2.4. Подтвердить свою личность – верифицировать свои данные (обязательное условие Компании).

3.Сдача-приемка услуг
3.1. Претензии Инвестора по качеству и своевременности оказанных услуг направляются Компании в электронном виде в
течение 5 (пяти) календарных дней с момента окончания оказания услуг или их отдельных этапов, обусловленных договором. В
противном случае услуги считаются принятыми без претензий.

https://terralunaunity.com/
https://terralunaunity.com/

21681ERT2019 © 2021

GlobalBit Services Ltd. Suite 305, Griffith Corporate Centre, P.O. BOX 1510, Beachmont, Kingstown, SVG
https://terralunaunity.com | support@terralunaunity.com | +35724020160

4. Стоимость и порядок расчетов
4.1. Стоимость оказываемых Компанией услуг составляет сумму в размере 10% от фиксированной прибыли, осуществленной
Инвестором на финансовом рынке.
4.2. Оплата услуг производится в следующем порядке: в соответствии с депонированным счетом Инвестора.

5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством St. Vincent and the Grenadines.
5.2. При полной или частичной просрочке оплаты оказанных услуг Инвестор уплачивает Компании пеню в размере 1% от
неоплаченной суммы за каждый день просрочки.
5.3. Компания не несет ответственность за самостоятельно принятые решения Инвестором на финансовом рынке.

6. Прочие условия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до момента полного исполнения
сторонами своих обязательств.
6.2. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента подписания его обеими сторонами.

Подпись (Инвестор):
   Клиент: Игорь Елизарьев                             ___________________
   Счет/Аккаунт: №ACC000010581
   E-mail: motil6911@gmail.com
   Телефон: +79149706995

Подпись (Компания):

   Компания (фондовый брокер): GlobalBit Services Ltd.
   Suite 305, Griffith Corporate Centre, P.O. BOX 1510, Beachmont, Kingstown, SVG

                Старший брокер / Компания аналитик: https://terralunaunity.com
   TerraLUNA Unity is a limited partnership located

                Commerzbank AG
                Head Office, Kaiserstrasse 16 60261 Frankfurt Am Main,
                Frankfurt Am Main, Germany
                SWIFT COBADEFFXXX

   IBAN: DE89370400440532013000

                                             Yuriy Kazanov  _____________________
                                             Senior financial advisor Head of Analyst department

   George Baker _____________________
   C.E.O. GlobalBit Services Ltd.